
UCHWAŁA NR LXXV/561/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek” przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz 
40 z późń.zm.), Uchwały Nr LXXIII/535/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok działając zgodnie z § 85, 
ust. 2 i 4 Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 r. ( Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z dnia 2022 r.,poz.88 ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z kontroli Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek” przeprowadzonej przez 
Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w dniach od 8 do 29 lutego 2024 roku stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: F1C73976-B397-49A7-BB64-C4611E69D765. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/561/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Sprawozdanie 
z kontroli Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek|” przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miasta Chełmna w dniach od 8 do 29 lutego 2024 roku 

Członkowie Komisji dokonujący kontroli: 

1) Marek Gębka - Przewodniczący Komisji 

2) Dominika Wikiera - Zastępca przewodniczącego 

3) Wiesław Derebecki - Członek Komisji 

Zakres kontroli: 

1) regulamin naboru dzieci do przedszkola; 

2) kwalifikacje nauczycieli wychowawców w przedszkolu; 

3) stan techniczny budynku w tym: 

- przegląd budowlany, 

- przegląd kominiarski, 

- przegląd instalacji elektrycznej i gazowej; 

4) limit dzieci w grupie. 

Termin kontroli: od 8 do 29 lutego 2024 r. 

Komisja po przeprowadzeniu czynności wypracowała następujące wnioski z kontroli: 

1. Naprawić dach 

2. Wymienić 3 okna 

3. Wymienić, uzupełniając o dodatkowe elementy wyposażenie przedszkolnego placu zabaw. 

Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania. 

Załącznik do sprawozdania z kontroli 

Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek|” 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

Rady Miasta Chełmna w dniach od 8 do 29 lutego 2024 roku 

Protokół z kontroli 
Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek|” 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna 
w dniach od 8 do 29 lutego 2024 roku 

Na podstawie Uchwały Nr LXXIII/535/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2024 rok, działając zgodnie z § 75, 
ust. 1 Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Chełmna w składzie: 

Marek Gębka - przewodniczący 

Dominika Wikiera - z-ca przewodniczącego 

Wiesław Derebecki - członek 

Id: F1C73976-B397-49A7-BB64-C4611E69D765. Podpisany Strona 1



przeprowadziła kontrolę Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek|”  

Termin kontroli: 8 do 29 lutego 2024 roku  

Zakres kontroli:  

1) regulamin naboru dzieci do przedszkola; 

2) kwalifikacje nauczycieli wychowawców w przedszkolu; 

3) stan techniczny budynku w tym: 

- przegląd budowlany, 

- przegląd kominiarski, 

- przegląd instalacji elektrycznej i gazowej; 

4) limit dzieci w grupie. 

Komisja prowadząc czynności kontrolne odbyła 2 posiedzenia stwierdzając, co następuje: 

Ad.1. regulamin naboru dzieci do przedszkola; 

Do Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek” w Chełmnie uczęszczają dzieci w wieku 3 – 6 lat. 
Przedszkole działa na podstawie Statutu przyjętego uchwała Rady Pedagogicznej.  

Wszystkie dokumenty (statut, regulaminy, deklaracje) opublikowane są biuletynie Miejskiego 
Przedszkola 

Ad.2. kwalifikacje nauczycieli wychowawców w przedszkolu; 

Zatrudnione osoby mają odpowiednie kwalifikacje, w większości dwukierunkowe. 

Ad.3. stan techniczny budynku w tym: 

- przegląd budowlany, 

- przegląd kominiarski, 

- przegląd instalacji elektrycznej i gazowej; 

Wszystkie przeglądy są aktualne, niemniej stan budynku budzi zastrzeżenia, np. dach oraz okna na 
parterze. Plac zabaw bezwzględnie wymaga rewitalizacji. 

Ad.4. limit dzieci w grupie. 

Rok szkolny 2023/2024 - do przedszkola uczęszcza 304 dzieci w dwóch oddziałach na ulicy 
22 stycznia oraz Klasztornej. Tylko w jednej grupie 6-latkow są dwa wolne miejsca, w pozostałych 
obsada jest stuprocentowa. 

Do przedszkola uczęszcza 17 dzieci spoza Chełmna i jedno dziecko z umiarkowaną 
niepełnosprawnością. 

Wnioski z kontroli  

1. Naprawić dach 

2. Wymienić 3 okna 

3. Wymienić, uzupełniając o dodatkowe elementy wyposażenie przedszkolnego placu zabaw. 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy członków komisji oraz dyrektora Przedszkola 

Id: F1C73976-B397-49A7-BB64-C4611E69D765. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/561/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdaniez kontroli Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek|” przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w dniach od 8 do 29 lutego 2024 roku
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 3
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 pkt 3
	tir. 2 (5) w zał.1 pkt 3
	tir. 3 (6) w zał.1 pkt 3
	tir. 1 (7) w zał.1 pkt 4
	tir. 2 (8) w zał.1 pkt 4
	tir. 3 (9) w zał.1 pkt 4




